令和 2年 4月 7日

寺井中学校

令和 2年度ＰＴＡ役員・専門委員 各位

寺井中学校ＰＴＡ会長 亀田 由紀夫

寺 井 中 学 校 校 長 西田 誠一

第 1回 役員会・専門委員会中止のお知らせ

 平素は本校教育活動及び育陽会活動に対し,ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上

げます。

 さて、4月 10日に予定しておりました『第 1回 役員会・専門委員会』についてですが、

新型コロナウィルスの感染状況を受け、能美市教育委員会の通知に基づき、感染の拡大防

止を第一に考えた措置を講じることとしました。

 つきましては、次の点についてご理解、ご協力をお願い致します。

記

１ 第 1 回 役員会

  日時 4月 8日（水）19:30～  → 中止

２ 第１回専門委員会（生活・交通安全・会員教養・学級・部活動委員会の皆様）

  日時 4月 10日（金）19:30～  → 中止

※なお、今後の開催日時につきましては、それぞれの担当より、生徒を通じてお知らせを

配付致します。